PF.0009.000 35 per il fissaggio a scatto degli apparecchi, di prefratture per l’inserimento dei passacavi e di scatola da incasso dimensioni scatola
2.0008 321x561x120 mm a 36 moduli con portello. Dato in opera compresi i materiali accessori, il collegamento delle linee in entrata e in

uscita, esclusi gli apparecchi.
euro (duecentoottantadue/84) cad. 282,84

Nr. 6 FORNITURA, MONTAGGIO, CABLAGGIO E ASSEMBLAGIO DI INTERRUTTORE AUTOMATICO MAGNETOTERMICO
PF.0009.000 DIFFERENZIALE da 4,5 kA (CEI EN 60898-1:2019) di tipo modulare da montare su guida DIN 35,tipo AC, sensibilità 30 mA
3.0033 curva C, 2P compact, da 6 a 32A. da fissarsi a scatto all’interno di centralini o quadri, compreso il cablaggio interno degli stessi.

euro (duecentocinquantanove/04) cad. 259,04

Nr. 7 FORNITURA, MONTAGGIO, CABLAGGIO E ASSEMBLAGIO DI INTERRUTTORE AUTOMATICO MAGNETOTERMICO
PF.0009.000 DIFFERENZIALE da 6 kA (CEI EN 60898-1:2019) di tipo modulare da montare su guida DIN 35,tipo A, sensibilità 30 mA curva
3.0054 C,4P compact, 40 A. da fissarsi a scatto all’interno di centralini o quadri, compreso il cablaggio interno degli stessi.

euro (settecentootto/52) cad. 708,52

Nr. 8 FORNITURA, MONTAGGIO E CABLAGGIO DI PRESA DI SCUREZZA CON INTERRUTTORE DI BLOCCO DA PARETE,
PF.0009.000 orizzontale con portafusibili, eslusi i fusibili, in contenitore modulare di materiale plastico autoestinguente IP55, a doppio
4.0110 isolamento, completo di coperchio a ghiera, di interrutore a blocco meccanico.

[...]

completi di lampade a risparmio energetico da 4000K. autonomia
60 MIN - lampada fluorescente compatta da 11 W. Dato installato in opera, compresi collegamenti materiali accessori e
complementari per l’installazione, escluse eventuali opere murarie.
euro (duecentotrentacinque/41) cad. 235,41

Nr. 12 Fornitura e posa in opera di Struttura di supporto completa in acciaio zincato a caldo per fissaggio cavidotto, compresi collari e
PF.0009.001 sistema di fissaggio al terreno.
9.0002 euro (sessantaotto/00) cadauno 68,00